
MĚSTO TRUTNOV 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA 

 

 
 

Obecně závazná vyhláška, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 2/2022, 
o nočním klidu 

 
Zastupitelstvo města Trutnova se na svém zasedání dne 26. června 2023 usnesením  
č. ZM_2023-110/3 usneslo vydat na základě § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 5 odst. 7 
zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

 
Článek 1 
Předmět 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2022, o nočním klidu, se mění a doplňuje takto: 

1. V článku 3 odstavec 4 nově zní: 
„(4) Doba nočního klidu se u tradiční veřejně přístupné akce Artu Kus Festival konané po dobu  

2 nocí v měsíci červnu vymezuje dobou kratší takto: 
a) v noci z pátku na sobotu od 00:30 do 06:00 hodin, 
c) v noci ze soboty na neděli od 00:30 do 06:00 hodin. 
Zkrácená doba nočního klidu se vztahuje pouze na areál přírodního kulturního střediska na 
Bojišti a katastrální území Bojiště u Trutnova.“. 

 
2. V článku 3 se za odstavec 4 vkládá nový odstavec 5, který zní: 
„(5) Doba nočního klidu se u tradiční veřejně přístupné akce TrutnOFF Open Air Festival konané po 

dobu 4 nocí v měsíci srpnu vymezuje dobou kratší takto: 
a) v noci ze čtvrtka na pátek od 00:00 do 06:00 hodin, 
b) v noci z pátku na sobotu od 02:00 do 06:00 hodin, 
c) v noci ze soboty na neděli od 02:00 do 06:00 hodin, 
d) v noci z neděle na pondělí od 00:00 do 06:00 hodin. 
Zkrácená doba nočního klidu se vztahuje pouze na areál přírodního kulturního střediska na 
Bojišti a katastrální území Bojiště u Trutnova.“. 
 

Dosavadní odstavce 5 až 10 se označují jako odstavce 6 až 11. 
 

 
Článek 2 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni 
jejího vyhlášení. 
 
 
 
 
 
       Ing. arch. Michal Rosa         Mgr. Tomáš Hendrych 

       starosta        místostarosta  

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Trutnov_CoA_CZ.jpg

